CALENDARIO ACADEMICO CURSO: 2022-23
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DIAS NON LECTIVOS FESTIVOS LOCAIS DATAS ACADEMICAS
12 Cuadr. 2° Cuadr.
21 Decembro a 6 xaneiro: Nadal VIGO 28 Marzo: Reconquista Inicio 5Setembro 30 Xaneiro
27 Xaneiro: Sto. Tomé de Aquino 16 de Agosto: San Roque Fin 27 Xaneiro 9 Xufio
20 e 21 de febreiro: Entroido
3 a 7 de abril: Semana Santa PONTEVEDRA 2 Marzo: Mércores Cinza PERIODO ACTAS GRAO
11 Xullo: San Bieito 12 Cuad. 9 dec* - 17 feb
22 Cuad. 11 abr - 30 xufio
OURENSE 21 febreiro Martes Entroido | 22 Oport. 4 xullo - 24 xullo
11 Novembro: S. Martifio FDC 16 set - 11 nov
FIN ACTAS TFG E MASTER
12 Cuad. 03-mar
29 Cuad. 07-jul
22 Oport. 15-sep
FDC 25-nov

SEMANAS

© ®© N o 0 SEMANAS

DECEMBRO
L Ma Me X \' S
1
5 7

21 22 23
28 29 30

ABRIL
L Ma Me X \) S
1
3 4 s [N s
10 11 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29

|:|Festivo Campus

21 Non lectivo
Comezo/Fin cuadrimestre

FESTIVOS CENTROS
Aeronautica

Teleco

Forestal

Ciencias

Educacién

Minas

Dereito e CC Xuridicas

23 Set
29 Set
04 Out
15 Nov
27 Nov
04 Dec
07 Xan
25 Feb
19 Marz
05 Abr
26 Abr
29 Abr
01 Maio
07 Maio
12 Maio

Informatica
EEI

Humanidades
CC Soc-Com
CC Xuridicas
Belas Artes
Enfermaria
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23
30

CC EE-Emp, CC-Empr, EUEE
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Actas de GRAO

12 cuadrimestre
29 cuadrimestre
22 oportunidade
Fin de Carreira

Actas TFG e Master

Inicio Master*

Fin 12 cuadrimestre
__Fin 22 cuadrimestre
22 oportunidade

Fin de carreira
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